
BREDARYD OCH KULLTORP

Kyrkobladet 2024

Vi välkomnar er till vår verksamhet
Vintern



”Fyrtornet på Faros” räknas till 
ett av antikens 7 underverk.”

Faros är en ö utanför Alexandrias hamn i 
Egypten. Fyrtornet byggdes omkring år 280 
f.kr för att lotsa de många handelsfartygen till 
Alexandrias hamn.

Den vanligaste uppfattningen är att det var 
120 meter högt och att det syntes på mer än 
56 kilometers håll.

Detta fyrtorn blev så betydelsefullt att det 
fått ge namn till alla andra fyrar. Ordet fyr 
kommer just från ordet Faros, ön där detta 
underverk fanns.

Fyrar har rest runt om i världen just på farliga 
platser eller på betydelsefulla platser som 
man vill visa vägen till. I mänsklighetens med-
vetande har fyren har därför blivit symbol för 
säkerhet, vägledning, upplysning och hopp.
Högst upp på Bredaryds kyrka finns en lan-
ternin. Ordet lanternin betecknar också den 
glastäckta överbyggnaden kring ljuskällan på 
en fyr.

Man skulle därför kunna säga att Kyrkan i 
Bredaryd är ”fyrtornet i Bredaryd”.
Jag vill inget hellre än att vårt ”fyrtorn” också 
skall vara en symbol för säkerhet, vägledning, 
upplysning och hopp.

I alla tider har man byggt och tänt fyrar för att 
inte människor skall gå förlorade. Och det är i 
mörkret som fyren fyller sin funktion.

Jag vet att många tycker att höstens mörker är 
deprimerande. Jag vet att ännu fler tycker att 
det mörker (krig, hat, klimatförstöring, m.m) 
som nu ligger över världen är mycket depri-
merande.

Lanterninen/fyren i Bredaryd lyser för att visa 
människor var det finns vägledning och hopp i 
en mörk värld.

Välkommen att dela ljuset och värme i våra 
gudstjänster både i Bredaryd och Kulltorp.
”Ljuset lyser i mörkret och mörkret har inte 
övervunnit det” 

Johannesevangeliet 1 kapitlet och 5 versen.

/Anders Hallberg
Kyrkoherde i Bredaryd och Kulltorp
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”Fyren i Bredaryd”



4  VI BLICKAR TILLBAKA VI BLICKAR TILLBAKA   5   

Tillbakablick
Varje år bjuder vi in till födelsedagskalas för de som fyllt/fyller 80, 85, 90 och uppåt i Bredaryd. I 

Kulltorp bjuder vi in alla de som fyllt/fyller 80, 85 och uppåt.

Det är alltid lika trevligt att fira våra 
församlingsbor! I år bjöd vi på lunch och Diakon 

Sara spelade lite dragspel. 

Återigen har vi haft arbetsdagar för att göra 
i ordning kyrkogårdarna inför alla helgons dag. 

Tack för all hjälp!

Lasse Mellergårdh var med och sjöng under 
höstens Afternoon Tea i Kulltorp!

Många besök i både kyrkorna och på 
kyrkogårdarna under allhelgona.

Det har varit full fart i barnverksamheten under hösten med bakning, bowling och läger på Tallnäs!

Denna höst har vi introducerat 
Melodikryssmorgon i Kulltorp – en succé!
Tack till Gunnie och Bodil som har tagit 

initiativet till dessa träffar.

Hos det härliga stick-gänget i Kulltorp 
går stickorna varma!

Katarina har hållit i fritt broderi med färg 
i Kulltorp. Kreativiteten flödade på söndagsefter-

middagarna och skapade många fina verk!

I höst har vi haft familjegudstjänster med 
ängla-tema! Så kul att barnen vill sjunga och 

pryda kyrkan med sina pyssel!
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Lördag den 19 oktober framfördes 
Mozart Requiem i Bredaryds kyrka.

En liten hälsning från pilgrimsresan 
till Santiago de Compostela

I september anordnade pastoratet 
en pilgrimsresa till Spanien, för att 
vandra sträckan mellan Sarria och 
Santiago de Compostela, ca 12 mil.
Tidigt på morgonen den 14:e september klev 13 
förväntansfulla resenärer på bussen i Bredaryd 
mot Kastrup och sedan vidare med flyg till Spanien. 
Efter en god middag i Sarria och en välbehövlig 
natts sömn, började sedan vår vandring 
– ett steg i taget.

Vi startade de flesta dagarna innan solen hade 
gått upp och fick ta hjälp av gatlyktans sken vid vår 
morgonbön. Dimman låg tät under förmiddags-
timmarna för att sedan lätta och bjuda på mycket 
vackert väder. 

Steg för steg gick vi upp på höga höjder som bjöd 
på fantastiska vyer och ner i dalar med pittoreska 
byar och vackra landskap. Vidare kunde vi bland 
annat njuta av fina kyrkor – allt från litet kapell till 
stor katedral, eukalyptusplanteringar, pinjeträd, 
ruin från järnåldern, kor som vallades genom 
byarna och vackra gamla stenhus. 

Vandringen bestod också av fina samtal och 
möten samt tid för eftertanke och bön. Pilgrimens 
nyckelord: frihet, enkelhet, tystnad, bekymmerslös-
het, långsamhet, andlighet och delande, gjorde 
sig påminda under vår vandring.    

Efter ca 210 000 steg nådde vi Santiago de 
Compostela. Visst var det en härlig känsla att 
komma fram och få vila sina trötta fötter, men 
samtidigt blev det tydligt att det var vägen som 
var målet för den här resan. 

Pax et bonum!
Vid pennan
Sara Gyllensten 

Det har varit ett stort projekt som har krävt mycket arbete 
och engagemang från de musicerande, men även dem som 
jobbade på bakom kulisserna för att dagen och konserten 

skulle rulla på så smidigt.

Är du intresserad av att följa med på en pilgrimsresa, så är du välkommen att 
höra av dig till: Anders Hallberg anders.hallberg@svenskakyrkan.se  

eller Sara Gyllensten sara.gyllensten@svenskakyrkan.se 

Slutligen vill vi också tacka våra sponsorer som hjälpt oss med 
finansiering av detta projekt och som gör det möjligt att ta stora 

kultursatsningar till landsbygden. 

Vill vi rikta ett stort tack till:
Vokalensemblen The Eighteen

Malin Christensson, Anna-Kajsa Holmberg, 
Patrik Forsman, Ove Gotting

Orkestern – Lore Vancauwenberghe, konsertmästare
Dirigent Ricky Burton

Vaktmästare och präst
Kyrkvärdarna

Parkeringsvakterna
och alla ni som kom till kyrkan och lyssnade.



Gud som haver

barnen kär,

se till mig

som liten är.

Vart jag mig

i världen vänder,

Står min lycka

i Guds händer.

Lyckan kommer,

lyckan går.

Du förbliver

 fader vår.

Amen.
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På bönewebben kan du skriva en bön och läsa böner som andra har skrivit. 
Du kan även tända ett digitalt-ljus för någon du vill skänka en extra tanke till - kanske för dig 

själv? Besök Svenska kyrkans bönewebb på: be.svenskakyrkan.se

Lucia 2024
Vill du vara med i våra luciatåg 2024?

Vi ses vid ett par tillfällen och övar.

Bredaryd:
Kontakta Malin Hägg om du vill 

delta i tåget: 0370-37 41 80 eller 
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Vi går luciatåget den 8 december, 
kl.16.00 i Bredaryds kyrka.

Kulltorp:
Kontakta Jessica Danielson 

om du vill delta i tåget: 
0372-671 01 eller 

jessica.danielson@svenskakyrkan.se
Vi går i luciatåget den 12 december, 

kl.18.00 i Kulltorps kyrka.

Ljusbäraren – en ny tradition
Året är 1968 och Martin Lönnebo, senare biskop i Linköpings 
stift 1980–1995, beslutar sig för att samla ihop pengar för att 
skapa en ljusbärare till Uppsala domkyrka. Tillsammans med 
kontakter inom församlingen smids ett träd som ska hedra minnet 
av medborgarrättskämpen Martin Luther King som samma år 
mördats i USA. Trädet döptes till Folkförsoningens träd och står 
i Uppsala domkyrka än idag.

Idag tänds flera tusentals ljus i ljusbärare över hela landet varje år, 
särskilt vid allhelgona och jul. Källa: www.svenskakyrkan.se/ljusbarare

Att tända ett ljus kan betyda och symbolisera många saker; 
tro, fred, glädje… Vad betyder det för dig? 

Foto: Gustaf Hellsing/IKON



DAG	 BREDARYD	 KULLTORP

Söndag 1 december	 10.00 Adventshögmässa med	 10.00 Adventshögmässa med
1:a söndagen i advent	 kören Blandade röster och	 Kulltorps kyrkokör. 
	 trumpetspel av Mikael Karlsson. 	 Efteråt serverar syföreningen
	 Efteråt serveras go’fika.	 go’fika. 

Tisdag 2 december	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Onsdag 4 december	 08.00 Morgonmässa i Kapellet	

Söndag 8 december	 16.00 Luciagudstjänst	 10.00 Högmässa
2:a söndagen i advent	

Tisdag 10 december	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Torsdag 12 december		  18.00 Luciaandakt

Söndag 15 december	 10.00 Högmässa	 16.00 Gudstjänst
3:e söndagen i advent	

Tisdag 17 december	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Söndag 22 december	 16.00 Gudstjänst med julmys	 10.00 Högmässa
4:e söndagen i advent	

Tisdag 24 december	 10.00 Samling vid julkrubban	 10.00 Samling vid julkrubban
Julafton	 23.00 Julnattsmässa	 23.00 Julnattsmässa
	 med kören Blandade röster	 med Kulltorps kyrkokör.

Onsdag 25 december	 6.00 Julotta
Juldagen	

Torsdag 26 december		  18.00 ”Tankar & Toner” en
Annandag jul		  stund för tanke, eftertanke 
		  och musik…

Söndag 29 december	 10.00 Högmässa
Söndagen efter jul	

Tisdag 31 december	 16.00 Ekumenisk nyårsbön
Nyårsafton	
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DAG	 BREDARYD	 KULLTORP

Onsdag 1 januari		  16.00 Mässa med
Nyårsdagen		  nyårsmingel och musik

Söndag 5 januari		  10.00 Högmässa
Trettondagsafton		

Måndag 6 januari	 16.00 ”Himlen vill möta marken”
Trettondedag jul	 musikgudstjänst	

Söndag 12 januari	 10.00 Högmässa	 16.00 Gudstjänst
1:a sön e. trettondagen	

Tisdag 14 januari	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Söndag 19 januari	 10.00 Högmässa	 16.00 ”Tankar & Toner” 
2:a sön e. trettondagen		  en stund för tanke, 
		  eftertanke och musik
Tisdag 21 januari	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Söndag 26 januari	 16.00 Mässa	 10.00 Högmässa
3:e sön e. trettondagen	

Tisdag 28 januari	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Söndag 2 februari	 10.00 Högmässa med kören	 16.00 Ljusgudstjänst med
Kyndelsmässodagen	 Blandade röster	 stora och små

Tisdag 4 februari	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Onsdag 5 februari		  08.00 Morgonmässa

Söndag 9 februari	 16.00 Musikgudstjänst med	 10.00 Högmässa
5:e sön. e. trettondagen	 ”Omtankar med Bara Tre”

Tisdag 11 februari	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Söndag 16 februari	 10.00 Högmässa	 16.00 ”Tankar & Toner”
Septuagesima		  en stund för tanke eftertanke

Tisdag 18 februari	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Söndag 23 februari	 16.00 Mässa	 10.00 Högmässa
Sexagesima	

Tisdag 25 februari	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Söndag 2 mars	 10.00 Högmässa. Efteråt	 16.00 Gudstjänst. Efteråt
Fastlagssöndagen	 serveras semlor i	 serveras semlor i
	 församlingshemmet 	 församlingshemmet.

Tisdag 4 mars	 18.00 Enkel kvällsmässa i Kapellet	

Onsdag 5 mars	 08.00 Morgonmässa i Kapellet	 18.00 Askonsdagsmässa
Askonsdagen	

Söndag 9 mars	 18.00 ”Minns du sången”	 10.00 Högmässa
1:a söndagen i fastan	 ekumenisk musikgudstjänst	

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

Vi är så glada att ni vill komma till våra kyrkor 
och fira gudstjänst med oss!

Från advent, fram till fastan, kommer kvällsgudstjänsterna i kyrkorna 
vara klockan 16.00 i stället för 18.00. (med fåtal undantag).

Detta för att vi vet att många väljer att stanna hemma på kvällarna då mörkret 
har lagts sig och vi vill ge alla möjligheten att komma på gudstjänst.
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I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig  
och konflikt. Swisha din gåva för fred till 900 1223.

Sprid ljus i mörkret

9001223

Julinsamling annons
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Fira jul med oss!

Sprid ljus i mörkret…
Bredaryds kyrka

06.00 Julotta

Bredaryds kyrka
10.00 Högmässa

Kulltorps kyrka
18.00 ”Tankar & Toner” 

en stund för tanke, eftertanke 
och musik…

”By candle light”
Renate Strahlhofer – Harpa

Ricky Burton – piano

JULDAGEN
Onsdagen den 25 december

SÖN. E. JUL
Söndagen den 29 december

ANNANDAG JUL
Torsdagen den 26 december

Bredaryds kyrka
10.00 Samling vid julkrubban

23.00 Julnattsmässa med 
kören Blandade röster

Kulltorps kyrka
10.00 Samling vid julkrubban

23.00 Julnattsmässa med 
Kulltorps kyrkokör

”Himlen vill möta marken”
Kl.16.00 i Bredaryds kyrka

Medverkande:
Pastoratskören

Solister & instrumentalister
Ove Gotting – dirigent

Ricky Burton – orgel, piano

JULAFTON
Tisdagen den 24 december

TRETTONDEDAG JUL
Måndagen den 6 januari

Varmt välkommen till kyrkan i jul!

Act Svenska kyrkan har flera kampanjer på ett år, 
däribland julinsamlingen.

I år är temat för julinsamlingen ”Sprid ljus i mörkret” och handlar 
om Act Svenska kyrkans arbete för fred.

”I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 
Just nu pågår omkring 200 väpnade konflikter i världen. 

En fjärdedel av jordens befolkning lever i konfliktdrabbade områden. ” 
Utdrag från Acts hemsida.

Bredaryds kyrka  
16.00 Ekumenisk nyårsbön

Kulltorps kyrka
16.00 Mässa med nyårsmingel

Nyårsafton
Tisdagen den 31 december

Nyårsdagen
Onsdagen den 1 januari
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”Tankar & Toner”Tankar & Toner
en stund för tanke, en stund för tanke, 

eftertanke och musik…eftertanke och musik…
Torsdag 26 december, kl.18.00

I Kulltorps kyrka.
”By candle light”

Med harpisten Renate Strahlhofer 

Söndag 19 januari, kl.16.00
I Kulltorps kyrka.

Robert Karlsson & Agneta Vallenberg
Ricky Burton, ackompanjatör

Söndag 16 februari, kl.16.00
I Kulltorps kyrka.

Med Kulltorps kyrkokör.

Ekumeniska böneveckan – vecka 4 Ekumeniska böneveckan – vecka 4 (tisdag till söndag)(tisdag till söndag)
Vi som gör detta tillsammans är: Forshedabygdens församling, Bredaryds församling, 
församlingen Klippan, Forsheda missionskyrka, Kärda allianskyrka och Hångers frikyrka.

Sveriges Kristna råd har utsett 2025 till ett Ekumeniskt år. Detta därför att det är 100 år 
sedan Stockholmsmötet och 1700 år sedan det första sk ekumeniska konciliet i Nicea.

Mer information kommer i våra kanaler under början av 2025.

Något att längta till… Enkel veckomässaEnkel veckomässa
Tisdagar, kl18.00, i Bredaryds kapell.

Välkommen till en paus i vardagen. 
Vi håller våra veckomässor 

kortare, max 30min.
Obs! Vinteruppehåll från v.52, uppstart v.3.

SopplunchSopplunch
12.00 Första sittning
12.45 Andra sittning

Pris: 80kr

Bredaryd
28/11, jullunch (160 kr)
27/2, uppstart för våren

Kulltorp
12/12, grötlunch

Lunchandakt med musik
kl.12.15 i kyrkan, 

i samband med sopplunchen.

Omtankar med ”Bara tre”Omtankar med ”Bara tre”
Söndag 9 februari, kl.16.00 i Bredaryds kyrka.

Susanne Klarén – sång
Olle Gustavsson – Klaviatur

Tommy Sörensen - bas

MorgonmässaMorgonmässa
Efter mässan serveras enklare frukost.

Följande onsdagar, kl.08.00:
4 december – Bredaryds kapell

5 februari – Kulltorps kyrka
5 mars – Bredaryds kapell

Visste du att det serveras stå-fika i efter våra Visste du att det serveras stå-fika i efter våra 
10-gudstjänster på söndagarna?10-gudstjänster på söndagarna?

Det är ett utmärkt tillfälle att sitta ner och 
samtala innan lunch!

  Något att hålla utkik efter!  Något att hålla utkik efter!
Mer information kommer på hemsidan och facebook, 

i tidningen och i vårens kyrkoblad.

”Minns du sången?”
Söndag 9 mars

Ekumenisk musikgudstjänst med Maria Nilsson, Ricky Burton, m.fl.

En dag för tjejer/kvinnor 
Till våren kommer vi att erbjuda en dag för tjejer/kvinnor, med möjlighet 

till bl.a. god mat, gemenskap och friskvård.

Visste du att det är kyrkoval 2025?Visste du att det är kyrkoval 2025?
Hösten 2025 är det kyrkoval i vårt avlånga land – i varje nummer av kyrkobladet 
kommer vi ha korta inslag om kyrkovalet för att ge lite mer kött på benen för er som 
väljer att delta i valet.

Vilka är de 3 valen som vi gör i kyrkovalet?
1.	 Kyrkofullmäktige – ditt lokala val. (vit valsedel)
	 Besluten som tas i kyrkofullmäktige påverkar församlingen där du lever och bor. 
	 Viktiga saker som bestäms i kyrkofullmäktige är budget för 
	 församlingsverksamheten, bland annat.
2.	 Stiftet – regions val. (rosa valsedel)
	 Svenska kyrkan är uppdelat i 13 stift och i stiftsfullmäktige tar man beslut som 
	 påverkar sitt eget stift. Stiftet hjälper till att stötta församlingarna.
3.	 Kyrkomötet – nationellt val. (gul valsedel)
	 Kyrkomötet kan man kalla för Svenska kyrkans riksdag. 
	 De beslutar om frågor som ska gälla Svenska kyrkan i hela landet, 
	 exempelvis psalmer i psalmboken, mm.

Kom ihåg att du alltid kan hitta denna information och mycket mer på: www.
svenskakyrkan.se/kyrkoval
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Våra verksamheter
Här kan du läsa om de verksamheter och grupper vi har i pastoratet!

Kulltorp
Start v.4

Babylek
För alla föräldrar med barn upp 

till 12 månader.
Tisdagar, kl.10.00-12.00, 

i församlingshemmet.

Musiklek, start v.5
För alla sångsugna barn, 

från 4 år och uppåt.
Torsdagar ojämna veckor, 

kl.16.50-17.30, i församlingshemmet.

Miniorer
För alla barn i åk 1–2 och åk 3.

Torsdagar, kl.14.30-16.30, 
i församlingshemmet.

After school
Vi ses i församlingshemmet på måndagar, 

följande tider:
13.45-15.15 årskurs 4.

15.30-17.00 årskurs 5-6.

Bredaryd
Start v.4
Stor & Liten

För alla föräldrar med barn mellan 0-6år.
Måndagar, kl.10.00-12.00, 

i församlingshemmet.

Miniorer
För alla barn i åk 1–3.

Onsdagar, kl.14.30-16.30, 
i församlingshemmet.

Juniorer
För alla barn som går i åk 4–6.

Måndagar, kl.14.00-17.00, 
i församlingshemmet.

KU 
Kyrkans Ungdom

För alla ungdomar från åk 9.

En mötesplats för ungdomar i 
Bredaryds församlingshem.

Vi ses onsdagar, ojämna veckor, 
18.30-21.00

Start v. 5

Kulltorps kyrkokör
Torsdagar i Kulltorps församlingshem

Klockan 18.30-20.30.

Uppstart av vårterminen v.X

Kulltorps kyrkokör sjunger bl.a. 
vid adventshögmässan och 
julnattsmässan på julafton.

Körledare: Ove Gotting

Blandade röster
Tisdagar i Bredaryds församlingshem

Klockan 18.30-20.30.

Uppstart av vårterminen v.X

Blandade röster sjunger bl.a. vid 
adventshögmässan och julnattsmässan 

på julafton.

Körledare: Ricky Burton

12.00 första sittning
12.15 lunchandakt med musik

12.45 andra sittning
Pris: 80kr

Måndag 2/12, samling i Bredaryd 10.00.
Vi vandrar denna gång i Värnamo och 

avslutar med att äta lunch.
Anmälan till Sara, senast 26/11: 

0370-37 41 74 eller 
sara.gyllensten@svenskakyrkan.se

Söndag 8/12, samling i Bredaryd 10.00
Vi vandrar ca. 10km, medtag fikakorg.

Bredaryd, start v. 6
Tisdagar, jämna veckor.

09.30 Längre runda.
10.00 Kortare runda.

10.30 Fika för alla.

Kulltorp, start v. 5
Tisdagar, ojämna veckor.

09.30 Promenad.
10.30 Fika för alla.

Pilgrimsvandring Promenadgrupp

Sångsugen?

Sopplunch

 Promenera med oss!

Barn- och ungdomsverksamhet

	 Bredaryd	 Kulltorp
	 27/2	 13/3
	 27/3	 10/4
	 24/4	 8/5
	 22/5 Vårlunch, 100kr	 12/6 Sillunch



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN........................ Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Anders Hallberg............................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
anders.hallberg@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER Susanne Johansson...................................................................................................Tel: 0370-37 41 72
susanne.johansson5@svenskakyrkan.se

DIAKON Sara Gyllensten........................................................................................................................Tel: 0370-37 41 74
sara.gyllensten@svenskakyrkan.se

ORGANIST Ricky Burton.........................................................................................................................Tel: 0370-37 41 76
ricky.burton@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson......................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare...............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Andreas Persson........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 81
andreas.persson7@svenskakyrkan.se

Caisa Magnusson.......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson.........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg.....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg.............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Jessica Danielson..........................................................................................................................................Tel: 0372-671 01
jessica.danielson@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson........................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin..................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson..................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Anders Hallberg

Dop i 
Bredaryd 

Otto Landin				  
Evy Brandin				  
Ida Håkansson				  
Otis Undebeck Syrén
Kevin Paulsson 
Vincent Paulsson

Kulltorp

Edith Nygårdh
Alice Pedersen Svensson
Oliver Pedersen Svensson
Leon van der Meulen
Tilde Gollwitzer
Julius Trysberg
Jax Johansson

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Ingemar Söderqvist
Anna-Lena Åsberg
Gunnel Sköld				  
Göte Gustavsson

 
Kulltorp

Siv Thydell
Folke Andersson
Clary Friberg
Wallhrie Thomassen

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

Vigda i 
Bredaryd 

Jenny Karlsson & Jonas Kleremo	
	

Kulltorp

Anna Vestlund & Andreas Gotmark

”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.



Saffranskaka med mandelmassa
Ingredienser:
3 ägg
3 dl strösocker
3 ½ dl vetemjöl
1 ½ dl vispgrädde
75 g smör
1 g saffran (2 paket)
2 tsk bakpulver
150 g mandelmassa

Gör såhär:
1.	 Smält smöret och blanda det med saffran – låt svalna.
2.	 Klä en springform med bakplåtspapper.
3.	 Vispa ägg och strösocker, rör ner grädde.
4.	 Sikta ner vetemjöl och bakpulver i äggblandningen. 
	 Vänd sedan i smöret tills du får en jämn smet.
5.	 Riv mandelmassan och blanda ner.
6.	 Häll smeten i formen och grädda i mitten av 
	 ugnen i ca.50 min.
7.	 Låt kakan svalna. 
	 Vill du kan du pudra på lite florsocker när kakan svalnat.

Godkänd kaka. Besökarna på stickcaféet har 
provsmakat och godkänt kakan :-)

Baksidan

Lycka till! 
Husmor Inga-Lill


